[image: ][image: ]

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

	Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a ele e ao departamento competente, no sentido de realizar o reparo no asfalto localizado na Rua Santo Alberto Magno, nº 750, no bairro Vila San Martin - Nova Veneza.
	A presente indicação tem como objetivo solicitar o reparo do asfalto no endereço mencionado. O local apresenta buracos que comprometem a segurança dos pedestres e motoristas, além de dificultar o acesso às residências e causar danos aos veículos. A intervenção é necessária para garantir melhores condições de mobilidade, segurança e conservação da via pública.

Sala das Sessões, 30 de outubro de 2025.

[image: ]

José Tavares de Siqueira
TAVARES
Vereador /PL

[bookmark: _gjdgxs]
TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
)

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagéo N° 12269/2025 - PROTOCOLO 13570/2025 - 29/10/2025 14:58